as) 2º Secretário - Deputado Valdir Barranco

Empossado:

as) Juarez Pereira Vidal (PMN - Coligação A Força da União II)

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 030/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato n° 030/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Richard Lopes dos Santos - EPP

Objeto: Prorrogação de prazo e execução do Item 3 - Manutenção e Suporte Técnico de Solução Integrada para fins de
Gestão, Recebimento, Edição e Publicação de Atos Oficiais.

Valor : R$ 542.880,00 (quinhentos e quarenta e dois mil e oitocentos e oitenta reais)

Vigência: 22/03/2020 a 22/03/2021

Assinatura: Mesa Diretora – 20/03/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019

Objeto: Aquisição de veículo implementado em ambulância para transporte de pacientes em decúbito horizontal,
classificado como ambulância de suporte básico (tipo b), conforme portaria nº 2.048, de novembro de 2002 do
Ministério da Saúde para o atendimento das necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

Manupa Com., Exp., Imp. De Equip. e Veículos Adaptados EIRELI
CNPJ:03.093.776/0006-04

01

Cuiabá-MT, 01/04/2020.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Pregoeiro Oficial AL/MT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 1 de Abril de 2020 • ANO V | N° 707

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente